CREGOIRE = — BESSON

Héliplow 4m — 6 lames
LD

CATALOGUE PIECES

Valable pour n°de série : 64xx164 et supérieur (Ao 0t 2010)

GREGOIRE-BESSON S.A.
Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON — MONTIGNE Web :www.gregoire-besson.com
France Email : Contactfr@gregoirebesson.com
Tél. :33(0)241647267

Fax :33(0)241646773 Ao(t 2010

N

Référence: 6994325 FR (A)






PRODUCTION |
Héliplow - 4.00m -6 dts LD - SB |@ww<E mm) Heliplow - 4.00m -6 dfs LD - SB  @mmr <S5 amwm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640 329 | Rallonge complete droite dent LD
2 1 6640330 |Rallonge complete gauche dent LD
3 1 64614 LD | Héliplow - 3.00m - 4 dts LD - SB
= L . 1\\ \\\
y /// B 7 \E}g/ \\\\\\\\
/_ 5 g _ —
Iilil
[ = - 5:
b &
665 | 665 . 665 | 665 . 665 _
- 3325 -
3/70 19-Aug-09 19-Aug-09
64617 LD (1/1) — — 64617 LD (1/1)
Mad: Mad:




PRODUCTION
Héliplow - 3.00m -4 dis LD - SB  |@wmte <) Héliplow - 3.00m -4 dts LD - SB @:vwégm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
U] 2|t Bk s o A
2 | | e [ e e
—= 0k 3 1 6640 004 |Support de béquille droit
// F--___ B o.o--/ \\\\\\\\ 4 2 6640009 |Broche attelage cat I1I
//?// | 3 2 N 5 2 6640011 |Axe pivot attelage arridre
e | 6 2 6640016 | Axe blocage bras attelage bas
S m— J - /’% 7 2 6640 018 |Axe blocage bras attelage haut
_ - + AN/ 8 2 | 6640089 |Béquile Heliplow montse
v @ 0 ©_ | ollo -
| @0 ° Q X/// 9 1 6640 121 | Support de béquille gauche
N // 10 2 6640 140 |Rondelle de callage rotule d'attelage
, 8 :: // 11 4 6640 147 | Dent Low Disturbance
- | / 12 1 6640151 | Chassis Héliplow nouvelle génération
X X 13 1 6640 153 | Bras attelage ar Héliplow monté DT
14 1 6640 157 | Bras attelage ar Héliplow monte GHE
15 2 6640328 | Support de dent Héliplow [ ]150
16 1 6640339 | Support gauche de dent Héliplow [ 1150
17 1 6640 340 | Support droit de dent Héliplow [ 150
18 2 | M2a2314 |cgee s arcle JAI
19| 2| Mase | o 66 7, tread / 72 mm
20 2 M 251 020 fy‘:“‘cﬁ':fif'[‘)ﬁ;?ia"
21 4 M 251 505 |Goupille a arceau @6 x 50
64614 LD (1/7) o i 64614 LD (1/7)
Mal: Mad:




PRODUCTION |
Héliplow - 3.00m -4 dfs LD -SB |@wm<E mwm) Heliplow - 3.00m -4 dfs LD - SB  @wmr <SS amm)
22 4 M 260 078 |Bague de cisaillement @30.4x224x20
23 4 M 260 079 |Bague de cisaillement (P22.4x164x20
Bride 150x150
24 8 M831209 | ), ge 150 x 150
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm
25 2 VIZ16 | gcow H MI2x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Vis H M12x80 - 8.8 Z, filet / 30 mm
26 2 Vi2918 Screw H M12x80 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Vis H M16x80 - 8.8 Z, filet / 38 mm
21 4 VIB112 | ow H M16x80 - 88 Z, thread / 38 mm
Vis H M30x100 - 88 Z, filet / 72 mm
28 2 VIST08 | crow H M30XIOO - 88 Z, thread / 72 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
29 4 Vi 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
30 4 vJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
31 16 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
i Ecrou frein std H M 30 - pas 350
(66.5) (583) 32 4 Vi 554 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
745 — 745 _ 745 o
2235
64614 LD (2/7) o e 64614 LD (2/7)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION |
Héliplow - 3.00m -4 dts LD - SB |@ww<E mmmr) Heliplow - 3.00m -4 dfs LD - SB  @wmr <SS amm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640 151 |Chassis Héliplow nouvelle génération
2 2 6640328 |Support de dent Héliplow [ J150
3 1 6 640 339 | Support gauche de dent Héliplow [ 1150
4 1 6640 340 | Support droit de dent Héliplow [ 150
Bride 150x150

5 8 M831209 Flange 150 x 150

A Ecrou frein std H M 24 - pas 300
6 16 V31| Nyloc nut std H M 24 - thread 300

64614 LD (3/7) o o 64614 LD (3/7)

MaJ: MaJ:




PRODUCTION |
Héliplow - 3.00m -4 dts LD - SB |@ww<E mmmr) Heliplow - 3.00m -4 dfs LD - SB  @wmr <SS amm)
\s \\@ T Repnare | Quantitii | Riififrence Diisignation
s :\}j 1 1 6640 004 | Support de béquille droit
— -~ —
' .=!. !‘.. 7 2 1 6640 121 | Support de béquille gauche
H_':Eg 3 6 640 147 |Dent Low Disturbance
Vis H M30x110 - 88 Z, filet / 72 mm
4 M213 022 Screw H M30x110 - 88 Z, thread / 72 mm
5 M 260 078 |Bague de cisaillement D304x22:4x20
6 M 260 079 |Bague de cisaillement @22.4x16.4x20
Screw H M16x80 - 8.8 Z, thread / 38 mm
| 8 vis7os | Vis HM30xI00 - 88 Z, filet / 72 mm
\4‘ ﬁ c Screw H M30x100 - 88 Z, thread / 72 mm
Vg 9 4 VJ 324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200
Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
10 4 VJ 334 Nyloc nut std H M 30 - thread 350
—c— )
64614 LD (4/7) 19-Nov09 1Nov09 64614 LD (4/7)
Made Made




PRODUCTION |
Héliplow - 3.00m -4 dts LD-SB |een<Eama) Heliplow - 3.00m -4 dfs LD - SB  @wmr <SS amm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Barre de poussee / PSPW9

2 1 1410212 | 5 fiusting rod PSPWO

3 2 6640011 |Axe pivot attelage arriére

4 2 6640 016 |Axe blocage bras attelage bas

5 2 6640018 |Axe blocage bras attelage haut

6 1 6 640 153 |Bras attelage ar Héliplow monté DT

7 1 6 640 157 |Bras attelage ar Héliplow monte GHE
Goupille Clips Diall

6 1 M 251020 Lynch pin Dial1

9 4 M 251 505 | Goupille a arceau @6 x 50
Vis H M12x80 - 8.8 Z, filet / 30 mm

10 2 Vi29 18 Screw H M12x80 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

1 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175

64614 LD (5/7) o e 64614 LD (5/7)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Y 4 a r » |
Héliplow - 3.00m -4 dts LD-SB |een<Eama) Heliplow - 3.00m -4 dfs LD - SB  @wmr <SS amm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 2 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|

3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
Goupille Clips Dial1

4 2 M 251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm

; 2 VIZ16 | Screw H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

6 4 visz Nyloc nut std H M 12 - thread 175

19-Nov-09 19-Nov-09

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:

64614 LD (6/7)

64614 LD (6/7)




PRODUCTION

Héliplow - 3.00m -4 dts LD - SB

64614 LD (7/7)

o

Héliplow -

19-Nov-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6640 089 |Béquille Héliplow montée
Ecrou a oreille M 14
2 2 M 2423 14 Wing nut "O" M14
o 64614 LD (7/7)
MaJ: A




PRODUCTION

Rallonge complete droite dent LD

Rallonge compléte droite dent LD  (eesrsamss)

6 640 329 (1/1)

Repnre | Quantitii | Riiftirence Diisignation
1 1 6640 005 |Rallonge Héliplow 4m
2 1 6 640 147 | Dent Low Disturbance
3 1 6640 328 |Support de dent Héliplow [ ]150
4 1 M 260 078 | Bague de cisaillement @30.4x224x20
5 1 M 260 079 |Bague de cisaillement ©224x16.4x20
6| 2 | mestam | ts0
7o s | weos O oReC Maowso
8 | 1wt | 60 - 882, thvesd 736 mm
0 | 1| T | M30M00 - 887, thvesd / 72
1o | s ST Sah M 16 - teead 200
M8 | e [ S H M 20 teead 250
12 4| W R e b M 24- thread 300
13 | s R a1 M 30 thread 350
i 6 | VKS0B | medum MUZO-

19-Nov-09

Revision : A
MaJ:

6 640 329 (1/1)




PRODUCTION

Rallonge complete gauche dent LD

;

=

—— )

=
Gl

74.5

—

6 640 330 (1/1)

110

Rallonge compléte gauche dent LD (em<isssms)

Repnre | Quantitii | Riiftirence Diisignation
1 1 6640 005 |Rallonge Héliplow 4m
2 1 6 640 147 | Dent Low Disturbance
3 1 6640 328 |Support de dent Héliplow [ ]150
4 1 M 260 078 | Bague de cisaillement @30.4x224x20
5 1 M 260 079 |Bague de cisaillement ©224x16.4x20
6| 2 | mestam | ts0
7o s | weos O oReC Maowso
8 | 1wt | 60 - 882, thvesd 736 mm
0 | 1| T | M30M00 - 887, thvesd / 72
1o | s ST Sah M 16 - teead 200
M8 | e [ S H M 20 teead 250
12 4| W R e b M 24- thread 300
13 | s R a1 M 30 thread 350
i 6 | VKS0B | medum MUZO-

19-Nov-09

Revision : A
MaJ:

6 640 330 (1/1)




PRODUCTION

3 4 H Gragalkiz 3 7y Grpalie
Attelage arriere Héliplow mono mono | <= Attelage arriere Héliplow mono mono | <=t
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 143 | Crochet d'attelage Héliplow droite
2 1 6640 154 |Bras de relevage Héliplow
Vis H M24x70 - 88 Z, filet / 54 mm
3 4 | M212414 g rew H M24<70 - 88 Z, thread / 54 mm
Bagues Connex Dia4Ox50 Lg:20
4 2 M 260 039 Connex bushing Dia40x50 Lg:20
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
5 4 vJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Rondelle plate moyenne M 24 U
6 4 VK510 Flat washer medium M 24 U
7 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread150

6 640 153 (1/1) i ke e ke 6 640 153 (1/1)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Attelage arriere Héliplow mono mono

6 640 157 (1/1)

- AW\ )
N\ L

20-Aug-09

Attel rriére Héliplow mono mono | <&

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 6640 145 |Crochet d'attelage Héliplow gauche

2 1 6640 158 |Bras de relevage Héliplow
Vis H M24x70 - 88 Z, filet / 54 mm

3 4 | M212414 g rew H M24<70 - 88 Z, thread / 54 mm
Bagues Connex Dia4Ox50 Lg:20

4 2 M 260 039 Connex bushing Dia40x50 Lg:20
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

5 4 VJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Rondelle plate moyenne M 24 U

6 4 VK510 Flat washer medium M 24 U
Graisseur droit - M10, pas150

7 1 W25 | Grease nipple - M10, thread150

20-Aug-09

Revision : A
MaJ:

6 640 157 (1/1)




PRODUCTION

6 640 089 (1/1)

ZT /AR
SV

19-Aug-09

Revision: A
MalJ:

2 z 2 e
S
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6640120 | Béquile
2 1 M 660 010 | Bouchon plastique de tube [] 60
1oAg 8 6 640 089 (1/1)
Ih'\“a;nj?n:A




PRODUCTION

610025 (1/1)

Revision : A

ECHELLE 1/8

. 7 e
AﬂQlage—bldtau"—qjle—S—ULHQImlgw Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 6640 132 | Axe vérin attelage haut
2 64614 Heliplow mono mono 3m 4 lames
3 6640133 | Axe verin attelage bas
Goupille elastique epaisse - 14x50 mm
4 M252019 | ek roll pin - 14x50 mm
5 M 500034 |Vérin @ 70 x 40 x 300
6 M 530013 |Diviseur de débit
Vis H M6x50 - 8.8 Z, filet /18 mm
7 V12608 Screw H Méx50 - 88 Z, thread /18 mm
8 vi2o1e | Vis HMI2x70 - 88 Z, filet /30 mm
Screw H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
9 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
10 VJ 340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6
1" VK01 | Washer ‘MU 6
Rondelle plate moyenne MU30
12 VK513 Washer MU 30
19Ag 09 610025 (1/1)




PRODUCTION

982155 (1/1)

Remplacer 2 étriers M 631 209 par :
1 contre plaque 6 640 332 et
4 vis M24x220 - 8.8 VI 35 25

DETAIL A
ECHELLE 13/100

27-Aug-09

N,

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 - 6640 332 | Contre plaque de dent Héliplow
Vis H M24x220 - 88 Z, filet / 73 mm
2 - VISS25 | Serew H M24x220 - 88 Z, thread / 73 mm
e ke 982155 (1/1)
MaJ: ®




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m

982106 (1/4)

- AW\ )
NN EF

20-Aug-09

Revision : B
MalJ:

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m| <&mw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
U | e e e A
2 1 6480090 | Cylindre rouleau @500 tube rond 420m
3 2 6640009 |Broche attelage cat II
4 2 6640140 | Rondelle de callage rotule dattelage
5 1 6640 187 | Bequille de support rouleau Heliplow
6 1 6640 189 | Support 3 points pour rouleau barres 420m
7 2| 600320007 | g2 DR e e FAORM
8 2| 600321008 | Ce Ay R monobte
9 1| M242314 \E,f,'i‘:l; 3 orele
10 1 M 251 020 fy‘:“‘cﬁ':;fg’i;?ia"
Mo 8| meeoods | R M s
2 |2 | vizte | g e S 7 tivend /30
13 8 V14810 | st Taeaad200
14 2 VU210 | o e L M 4on 300
15 2 vaszz R e e 175
16 8 Vaszs | e e - e 200
7| 2 | vt gl lres o0
et 982106 (1/4)
MalJ:




PRODUCTION
Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m

- AW\ )
NN EF

982106 (2/4)

20-Aug-09

Rouleau barre 2500 tube rond Héliplow 4m| <=

Revision : B
MalJ:

Repare | Quantitii| Riififrence Diisignation

1 1 1122873 E;;Cri‘:kd:i’:‘te[?&;éeﬁspoint RHAS 115

2 2 6640009 |Broche attelage cat Il

3 2 6640 140 |Rondelle de callage rotule d'attelage

4 1 6640189 |Support 3 points pour rouleau barres 420m

° 1| mastoan |Pouple e PR

o |2 [ wmn BN I

T2 | we (Rt A N b
“’m? 982106 (2/4)
MaJ:




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m

- AW\ )
N\ L

982106 (3/4)

20-Aug-09

Rouleau barre 2500 tube rond Héliplow 4m| <=

Revision : B
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
Ecrou a oreille M 14
2 1 M242314 Wing nut "O" M14
ke ke 982106 (3/4)
MaJ: ®




PRODUCTION

Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m

- AW\ )
N\ L

982106 (4/4)

20-Aug-09

Revision : B
MalJ:

r 1L
Rouleau barre @500 tube rond Héliplow 4m| <&mw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6480090 |Cylindre rouleau @500 tube rond 420m
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
2 2 600 320 007 Bearing Dia 40 type SKF FY4AORM
Axe rouleaux barres monobloc
3 2 600 321003 Crumbler roller axle
Vis TRCC M14x45
4 8 M260048 | Screw TRCC Mit4xd5
Vis FHc M14x30 Pas200
5 8 VI4910 |5 row FHe M1430 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300
6 2 vJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 8 V32 | \yloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6x70
8 2 VL 416 Split pin V 6x70
ke ke 982106 (4/4)
MaJ: ®




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m

- AW\ )
N\ L

982154 (1/4)

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

y 4 g -
Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m | S&smw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
2 1 6 480 074 Cylindre rouleau @500 carre 420m
Crumbler roller square tube cylinder
3 2 6640 009 |Broche attelage cat Il|
4 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
5 1 6640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
6 1 6 640 189 | Support 3 points pour rouleau barres 4,20m
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
7 2 | 600320007 | g, ing Dia 40 type SKF FY4ORM
8 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Ecrou a oreille M 14
Goupille Clips Dial1
10 1 M 251020 Lynch pin Dial1
Vis TRCC M14x45
1" 8 | M260048 g iew TRCC Mi4xds
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm
12 2 VIZZ16 |5 row H M12x70 - 88 Z, thread / 30 mm
Vis FHc M14x30 Pas200
13 8 VI4810 | < rew FHe M1430 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300
14 2 vJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
15 2 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
16 8 vJ323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6x70
17 2 VLAE | St pin V 6x70
e ke 982154 (1/4)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m

- AW\ )
N\ L

982154 (2/4)

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

y 4 ' &
Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m | S&smw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
2 2 6640009 |Broche attelage cat Il|
3 2 6 640 140 | Rondelle de callage rotule d'attelage
4 1 6640 189 | Support 3 points pour rouleau barres 4,20m
Goupille Clips Diall
5 1 M251020 Lynch pin Dial1
Vis H M12x70 - 88 Z, filet / 30 mm
6 2 VI216 | Sirew H M12:70 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
7 2 V322 \loc nut std H M 12 - thread 175
e ke 982154 (2/4)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m

- AW\ )
N\ L

982154 (3/4)

20-Aug-09

Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m | <=imsw

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 640 187 |Bequille de support rouleau Heliplow
Ecrou a oreille M 14
2 1 M242314 Wing nut "O" M14
e ke 982154 (3/4)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m

982154 (4/4)

- AW\ )
N\ L

20-Aug-09

Revision: A
MalJ:

y 4 ' &
Rouleau barre @500 carré Héliplow 4m | S&smw
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6 480 074 Cylindre rouleau @500 carre 4.20m
Crumbler roller square tube cylinder
Palier Dia 40 type SKF FY4ORM
2 2 600 320 007 Bearing Dia 40 type SKF FY4AORM
3 2 600 321 003 Axe rouleaux barres monobloc
Crumbler roller axle
Vis TRCC M14x45
4 8 M260048 | S rew TRCC M5
Vis FHc M14x30 Pas200
5 8 VI410 15 row FHe M1430 Thread200
Ecrou a crenaux HK M 40x 300
6 2 vJ210 Castellated nut HK M 40x 300
Ecrou frein std H M 14 - pas 200
7 8 vJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200
Goupille fendue V 6x70
8 2 VL 416 Split pin V 6x70
e ke 982154 (4/4)
MaJ: A




~
mp S
w—y
N
\% —
o
N
K
£
£
MB S mwmu.. LN m
55 | 3 SRR
QO -
MVM € |= w.w_/.azum
B = o | o NI IR B
-
. £z |53 s |35 85|55
c ~ —= |&E T '
= o N '
: S g |9 |= = -SQZMO
-~ = =
5ol EE503 o |3 18,33 2%8
5 .S
$$ 3 |§8|lps 2| 3 |5eETET|ho
T2 358322 (833333 an
] - Qe - | ©n QS
: 2c 3 |8858 0 8 |&S dE1a
NS 2 |8=E|€Ed N T |= .m..w..m..an
.Mbnn.m Solo=| = wMHﬁnﬁn."w.m.
< := SE|lc—| S T s 8| 3 8|8
N 3] £ 50| 9 s| .9 o= WOO 298| §F¢
S8 | ¥NMS8K 5| K |25 S5HEHSE
Ok F @amaoU|l @ | o |SnunwuwZwuwZ|OS
Q
QI ™ Ty) D P
[ o @ ™
5 & 5|8 2 8|2 |8|85|8
N | = | ¥ | @ | N[ @ w| -
N (=] b 0 - - N —_ - —
3 - 8|0 W @ oS | = > >
-~ (V5]
3
3
M1 N |||~ N | N[~
3
@1 N o | ||~ 0|l |2
D
5 e|<
u .u
mmJ
=
el
3| 5.
S| 23
Te=
LY
LY
LY
~
Q
—
A
zZ Yy
;
9 S0
w (=)}
(14
o




PRODUCTION
7 7 7 gm 7 V4 e L gm
Vi N[~

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Bague adaptation attelage Cat. Il
2 2 G1431 3 point linkage bushing
Broche inferieure Cat. Il
3 2 M758685 Cat. Il lower pin
4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 88 Z, filet / 30 mm
5 2 V2913 Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
6 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
7 1 VL 103 Goupille Clips DialO

Lynch pin DialO

DETAIL A
ECHELLE 29/200

DETAIL B 19-Aug-09 19-
982121 (2/3) ECHELLE 29/200 Rmmgm mﬁfg

982121 (2/3)

MalJ: MalJ:




7
N~

y 4

tion

isigna

D

Etrier M20 [ 150

Ecrou frein std H M 20 - pas 250
Nyloc nut std H M 20 - thread 250

ce

[v)

6601099 |Train de rouleaux creneles 19/19 decale

SP12309

VJ 327

1

4

8

Repure | Quantiti

982121 (3/3)

19-Aug-09
Revision : A

MaJ:

N~

PRODUCTION

19-Aug-09
Revision: A
MalJ

DETAIL C
ECHELLE 1/5

982121 (3/3)




PRODUCTION

Train de rouleaux creneles 19/19 decale

REY D Rl
OSBRSS
AL~

6601099 (1/5)

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

Train de rouleaux creneles 19/19 decale <&

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 48 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir

2 2 6601001_A | Plat bridage decrottoir

3 1 6601002 | Chaise large rouleaux creneles

4 2 6601008 | Support decrottoir long

5 1 6601010 | Support rouleaux 19 disques

6 4 6601012_A | Plat support decrottoir Rlx creneles 4m20

7 1 6601014 | Rouleau crenele 19 disques decale

8 2 6601018 | Chaise rouleaux creneles

9 3 6601019 | Support decrottoir plie

10 3 6601020 | Support decrottoir droit

1 19 6601094 | Decrottoir droit rouleaux creneles

12 19 6601095 | Decrottoir gauche rouleaux creneles

13 1 6601100 | Rouleau crenele 19 disques decale 2

14 B Bt o5 88 7 thesd | B4

1 B VBT s 88 7 tresd ) 4

B m | wme Emer i e ei0

7w w20 - tead 250

B 8 wkse ARG e

o m wm fEem

o 6601099 (1/5)
MaJ:




PRODUCTION

Train de rouleaux creneles 19/19 decale

R
OSBRSS
AL~

106 790.3 677.5 1137.8

6601099 (2/5)

100

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

Train de rouleaux creneles 19/19 decale <Z2%w
Repére | Quantité | Référence Désignation

1 2 6601001_A | Plat bridage decrottoir

2 1 6601002 | Chaise large rouleaux creneles

3 2 6601008 | Support decrottoir long

4 1 6601010 | Support rouleaux 19 disques

5 2 6601018 | Chaise rouleaux creneles

6 3 6601019 | Support decrottoir plie

7 3 6601020 | Support decrottoir droit

818 MBI 525 - 65 2, tresd ) 4

S 16 W R e M 20 - thead 250

t6 s Serdle s moeme M20
o 6601099 (2/5)
MaJ:




PRODUCTION

Train de rouleaux creneles 19/19 decale

REY D Rl
T ONHRRIR
AL~

6601099 (3/5)

Train de rouleaux creneles 19/19 decale <=t

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 6601014 | Rouleau crenele 19 disques decale
2 1 6601100 | Rouleau crenele 19 disques decale 2
NEREIA o
* B wa e S R0 dresd 250
° 2 wkss AR et MO Y

04-Feb-09

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

Revision : B

6601099 (3/5)




PRODUCTION

Train de rouleaux creneles 19/19 decale <&/

75 e B e B s = 1 = 1 A D1 A AT S\ AR 7 -5

Train de rouleaux creneles 19/19 decale <=t

= T T 1 1L 0 T 0 L e L T T T 1 e
4] ig..|||\.| II(!| II\\.| II\'| 1] :‘i Ilk!l 1] j\i Il‘%!l 1] <| ] dc]]\ll <.| |I@| 1 <i Ill!| 1 (i II@| 0] f“i"‘“‘ \ll
I d "N R S N I
4/105 100
04-Feb-09
6601099 (4/5) —
Revision ;B
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 10 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir
2 4 6601012_A | Plat support decrottoir Rlx creneles 4m20
Vis H M39x125 - 88 Z, filet / 84 mm
3 10 Vi3t 15 Screw H M39x125 - 88 Z, thread / 84 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
4 10 Vil 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU16
5 10 VK 506 Woasher MU 16
OhFeb 09 6601099 (4/5)
“Rne;n??n:B




PRODUCTION

Train de rouleaux creneles 19/19 decale

6601099 (5/5)

R
OSBRSS
AL~

04-Feb-09

Revision : B
MaJ:

.
Train de rouleaux creneles 19/19 decale <=t
Repére | Quantité | Référence Désignation
48 10 40 009 90 | Cale support de decrottoir
19 6601094 | Decrottoir droit rouleaux creneles
19 6601095 | Decrottoir gauche rouleaux creneles
Vis H M39x125 - 88 Z, filet / 84 mm
B VIS Sorew H M39x125 - 88 7, thread / 84 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
48 Vi 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Rondelle plate moyenne MU16
48 VK 506 Woasher MU 16
obrebos 6601099 (5/5)
Revision : B

MaJ:




PRODUCTION

Rouleau crenele 19 disques decale

R
OSBRSS
AL~

e

/ %{

.’!.5.(74/
|

-/

2

’.l

I

(q

Faire attention a la position du palier central

6601014 (1/1)

(différente du 6601011)

09-Sep-08

Revision ;
MaJ:

Rouleau crenele 19 disques decale = g
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40
2 1 6601011_A | Arbre pour train de 19 disques
3 3 850104092 | Palier carre 40
4 2 850104392 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65
5 1 851002497 | Flasque concave de bout d'arbre
6 1 851002697 | Flasque convexe de bout d'arbre
7 15 851003697 | Bobine 225 rayon 5°6 renforcee
8 19 M670010 | Disque D 610 _ R575 crenele
o2 wwm WM
10 2 VB R e thad 200 Toane
no2 | waw foddelemer (0
o 6601014 (1/1)

MaJ:




PRODUCTION

Rouleau crenele 19 disques decale 2

6601100 (1/1)

BIOEEIRENEIONeS

REY D Rl
OSBRSS
AL~

09-Sep-08

Revision ;
MaJ:

Rouleau crenele 19 disques decale 2 <&
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 2 10 40 750 90 | Frein d'écrou M40
2 1 B601011_A | Arbre pour train de 19 disques
3 3 | 850104092 | Palier carre 40
4 2 | 850104392 | Ecrou HM 40 x 250 hex 65
5 1 851002497 | Flasque concave de bout d'arbre
6 1 851002697 | Flasque convexe de bout darbre
7 15 | 851003697 Bobine 225 rayon 5% renforcee
8 19 M670010 | Disque D 610 _ R575 crenele
o || wmm SHIERRIS
10 2 W61 I thasd 200 Pgue
o2 wans  ferdde oo
oo 6601100 (1/1)

MaJ:




PRODUCTION

982118 (1/3)

- AW\ )
N\ L

15-Jun-09

N,

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

Broche d'attelage 3em point RHAS 115

1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115

2 1 6601152 |Train de rouleaux Twin 16/17 (pas 260)
Bague adaptation attelage Cat. |l

3 2 G1431 3 point linkage bushing

4 2 M758685 Broche inferieure Cat. IlI
Cat. Il lower pin

5 4 SP12309 | Etrier M20 [ 150

6 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 8.8 Z, filet / 30 mm

7 2 VIZ13 | gcrew H MI2x60 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175

8 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

9 8 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Goupille Clips DialO

10 1 VL103 Lynch pin DialO

15dun99 982118 (1/3)
MaJ: A




PRODUCTION

DETAIL A
ECHELLE 29/200

982118 (2/3)

DETAIL B
ECHELLE 29/200

19-Aug-09

Revision: A
MalJ:

p T e
RQUIQau—IWln—S—ULHehpmm Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Broche d'attelage 3em point RHAS 115
1 1 1122873 |10, link pin RHAS 115
Bague adaptation attelage Cat. Il
2 2 G1431 3 point linkage bushing
Broche inferieure Cat. Il
3 2 M758685 Cat. Il lower pin
4 1 SP140001 |Bati pour rouleaux d'Heliplow
Vis H M12x60 - 8.8 Z, filet / 30 mm
5 2 V2913 Screw H M12x60 - 8.8 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
6 2 vJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Goupille Clips DialO
7 1 VL103 Lynch pin DialO
s ke 982118 (2/3)
MaJ: A




7
N~

] O @]
QS N
O
52 g8
n NS
mu o “w S
g = 3£
SES B
~.
O Qo
. o
'S zs
| O
x [¥p)] HH
]| ™|
S| = (w3
3| O
e | & £x
g | = |&<
£ | & |38
< ‘= P
E |4 |z
Q
Q| N
28y
S| g3
®© a2
) by &b >
X
W
M -~ < o
§
N | ™
@ -~
e

982118 (3/3)

19-Aug-09
Revision : A

MaJ:

PRODUCTION

19-Aug-09
Revision: A

MalJ:

DETAIL C
ECHELLE 1/5

982118 (3/3)




PRODUCTION

Train de rouleaux Twin 16/17 (pas 260

LI \N/HEKT0T
N2

» LA LA > » »” » LA P L2 . : » : » » LA P LA LA » LA » > » L2 LA P > P » P

SRR AR R R R R R R RPN

00 ]G G G ] G e . e e £ 1

1) / ’( 1 ) 1) ! /) U 1 () A ) ) 4 ,4 1] /) !, ) { 1, 1, ) 1) /) ) ! A ’( ) 1,

NSENSNSSN NSNS NSNS NSNS K

B 4160 _
6 601 152 (1/1) Mg 98
hR‘e;njpn:A

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6601 153 | Rouleau Twin 17 disques (260)
2 1 6601 154 |Rouleau Twin 16 disques (pas 260)
3 1 SP12315 | Support rouleaux 16/17 disques (260)
Vis H M20x170 - 88 Z, filet / 52 mm
4 8 VIS3T | Serew H M20X170 - 88 Z, thread / 52 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
5 8 vJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Rondelle plate moyenne M 20 U
6 8 VKS08 | \Washer MU 20
i ke 6 601 152 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

Roul

Twin 17 dis

2

- AW\ )
N\ L

6 601 153 (1/1)

1/5

Rouleau Twin 17 disques (260)

LI \N/HEKT0T
N2

11-Aug-09

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 3 850104092 | Palier carré 40
Goupille fendue V 6x80
2 k M250013 Split pin V 6x80
3 17 SP12188 | Coutre circulaire ondule @510mm - [ ] 4Omm
4 6 SP12311 | Entretoise palier SNF rlx Twin
5 13 SP12312 | Entretoise rouleau Twin
6 1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
7 1 SP12320 | Arbre rouleau twin 17 disques (pas 260)
Ecrou a crenaux HK M 36x 200
8 1 VJ 209 Castellated nut HK M 36x 200
i ke 6 601 153 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

Rouleau Twin 16 disques (pas 260)

%
yl"\‘%y 7
‘ //z\(w %

TP g
‘ jﬁ\ 7

& @O %

6 601 154 (1/1)

- AW\ )
N\ L

21-Nov-08

Revision: A
MalJ:

. . B
Rouleau Twin 16 di 2 'St
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 3 850104092 | Palier carré 40
Goupille fendue V 6x80
2 1 M250013 Split pin V 6x80
3 16 SP12188 | Coutre circulaire ondule @510mm - [ ] 4Omm
4 6 SP12311 | Entretoise palier SNF rlx Twin
5 12 SP12312 | Entretoise rouleau Twin
6 1 SP12313 | Flasque arbre rouleau twin
7 1 SP12322 | Arbre rouleau twin 16 disques (pas 260)
Ecrou a crenaux HK M 36x 200
8 1 VJ 209 Castellated nut HK M 36x 200
o 6 601 154 (1/1)
Mad: A




PRODUCTION

. T - |
(@t S ) Rampe de signalisation sur Heliplow @< amwu)

Repnre | Quantitii | Riiftirence Diisignation
1 2 6450 107 | Contre plaque rampe
2 2 6601 001_A | Plat bridage decrottoir
3 2 6641213 | Support de rampe
4 1 6900003 |Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux
5| 4| B |5 N Miowo - 882, tvesd ) 36 mm
6| 4| VB | 0RO - 887, thead ] 65 mm
7 4| wan | A MO thread 150
8 4| war | S M 20 - thead 250

DETAIL A
ECHELLE 1/10
982229 (1/1) 2o Zo 982229 (1/1)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

DETAIL B
ECHELLE 11/100

DETAIL A
ECHELLE 11/100

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

982227 (1/1)

o . .
Rampe de signalisation sur rouleau disques Héliplowsmms < = musan)
|

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 2 6450 107 | Contre plaque rampe

2 2 6 641 075_A | Plat fixation rouleaux

3 2 6641175 |Support de rampe gauche rouleaux disques

4 1 8501031 05 | Rampe éclairage téléscopique

5| 4 | viomte | MO0 882, thread ) 36 mm

6|4 wmB G 0nt0 - 887, thraad ] 65 mm

7 4wt e St MO - thead 150

8 4| [T St M 26 - teead 250
e 982227 (1/1)
MaJ:




PRODUCTION

982228 (1/1)

01-Mar-10

Revision: A
MalJ:

Ram ignalisation sur roul rre Héliplow | (@t S = masan)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 2 6431379 |Support de rampe d'éclairage sur RLX
2 2 6450 107 | Contre plaque rampe
3 1 6900 003 | Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux
4 2 M 631182 |Bride M20 pour carre 80
Vis H M10x80 - 88 Z, filet / 26 mm
5 4 Vi28 16 Screw H M10x80 - 8.8 Z, thread / 26 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
6 4 Vi3 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
7 4 V32T | \yloc nut std H M 20 - thread 250
O1-Mer 10 982228 (1/1)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

- AW\ )
N\ L

DETAIL A
ECHELLE 13/100

981090 (1/1)

02-Sep-09

Revision: A
MalJ:

101 7 e
Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 6920009 | Panneau reflechissant QC carre gauche
2 2 6920010 | Panneau reflechissant QC carre droit
e 981090 (1/1)
MaJ: A




r 4 V 4 V 4 / 4 r |
|
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6920021 | Panneau reflechissant QC horizontal gauche
o 2 1 6920022 |Panneau reflechissant QC horizontal droit
(2)
i
982219 (1/1) oo e 982219 (1/1)
MalJ: MaJ:




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC carre gauche

6920009 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC carre gauche

LI NS LRSS0
S~

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920009 (1/1)




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC carre droit

—
=
e
iy
Q
—
=
— %

g = &

6920010 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Revision ;
MaJ:

p x BRI
Panneau reflechissant QC carre droit <=+
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1221243 | Patte de plaque reflechissante
1 1221244 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 423
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm
4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6
4 VK 501 Washer MU 6
oA 6920010 (1/1)
“Rne;n??n:




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC horizontal gauche

6920021 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC horizontal gauche < =s#=m

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920021 (1/1)




PRODUCTION

Panneau reflechissant QC horizontal droit

6920022 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

15-Apr-08

Panneau reflechissant QC horizontal droit = <\=¢==

Revision ;
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation

1 1 1221243 | Patte de plaque reflechissante

2 1 1221246 | 2 Plaques reflechissantes 423 x 287 horizontales
Vis H Méx16 - 88 Z, filet / 16 mm

3 4 VI 26 02 Screw H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100

4 4 w340 Nyloc nut std H M 6 - thread 100
Rondelle plate moyenne MU6

5 4 VK 501 Woasher MU 6

15-Apr-08

Revision :
MaJ:

6920022 (1/1)




PRODUCTION

Dent Low Disturbance

Veiller a respecter
le sens de montage
de la vis et de I'écrou

6 640 147 (1/2)

22-Aug-11

Revision : M
MalJ:

|

Dent Low Disturbance |
Reprre | Quantitii | Riifiirence Dirisignation

1 1 6 640 146_A | Etancon de dent LD
2 1 6 640 149 | Etrave de dent low disturb
3 1 6640 361 |Pointe Mig 335 mm std (mise nez)

Vis H M14x 60 - 88 ZNBL DIN931
4 1 VIS008 |5 rew H Midx 60 - 88 ZNBL

Ecrou frein std H M 14 - pas 200
5 3 vJ 323 Nyloc nut std H M 14 - thread 200

Rondelle plate moyenne MU14
6 2 VK 505 Flat washer medium MU14

Goupille elastique epaisse - 10x30 mm
7 2 VL2 Thick roll pin - 10x30 mm

11l Visserie ci-dessous non inclus dans la dent référence 6 640 147 11|
Il Below - Fastenings are not inclued with tines reference 6 640 147 1!l

Visserie en Securité NSH

Repmre | Quantitii | Rifiirence Diisignation
Vis H M30x100 - 8.8 ZNBL DIN931
8 2 VISTO08 |5 ow H M30xI00 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
9 2 VJ3u Nyloc nut std H M 30 - thread 350

Visserie en Securite boulon

Repnre | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Vis H M30x100 - 8.8 ZNBL DIN931
8 1 VISTO8 | Sirew H M30X100 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
9 1 VJ3u Nyloc nut std H M 30 - thread 350
10 1 M 260 078 | Bague de cisaillement ?30.4x22.4x20
1 1 M 260 079 | Bague de cisaillement ?22.4x16.4x20
Vis H M16x 80 - 8.8 ZNBL DIN931
12 ! VIS112 I 5crew H M16x 80 - 88 ZNBL
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
13 1 VJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
s Al 6 640 147 (1/2)
MaJ:










CREGOIRE
SBESSON

DEPUIS 1802

49230 Montigné Sur Moine - France
Tel : (+33)241647267 - Fax: (+33)2416467 73
Contactfr@gregoire-besson.fr

Grégoire-Besson UK LTD
Bourne Road, Carlby - STAMFORD LINCS - PE9 4NP - England
Phone : 01778 590223 - Fax : 01778 590645

Grégoire-Besson Canada Inc
4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1 - CANADA
Tel : (450) 799 56 15 - Fax : (450) 799 56 29
bessonplows@hotmail.com

Grégoire-Besson Polska
Ruda 12 - PL - 64 610 ROGOZNO - Polska
TEL/FAX : (067) 261 97 79
gbesson@poczta.onet.pl

peryap-beccoH BocTtok
yn. Bok3anbHag, 4. 2, 4-n atax - 308000 r. benropog
Tél.: +7 (4722) 27-21-31; Tél/fax: +7 (4722) 27-25-55
gregoirebesson@mail.ru>

Grégoire-Besson Beijng office (China)
CHANG XIN BUILDING - Room 220 - No.3 Yan Jing Li Middle St. - Chao Yang Men
Wai - Beijing 100025, China - Tel: 0086-10-65 08 06


mailto:Contactfr@gregoire-besson.fr

	Héliplow 4m - 6 lames LD.doc
	Héliplow 4m – 6 lames LD
	 
	 
	CATALOGUE PIECES

	64617_ld_1_A.tif
	64614_ld_1_A.tif
	64614_ld_2_A.tif
	64614_ld_3_A.tif
	64614_ld_4_A.tif
	64614_ld_5_A.tif
	64614_ld_6_A.tif
	64614_ld_7_A.tif
	6640329_1_A.tif
	6640330_1_A.tif
	6640153_1_A[1].tif
	6640157_1_A[1].tif
	6640089_1_A[1].tif
	610025_1_A[1].tif
	982155_1_B[1].tif
	6601014_1_D[1].tif
	6601099_1_B[1].tif
	6601099_2_B[1].tif
	6601099_3_B[1].tif
	6601099_4_B[1].tif
	6601099_5_B[1].tif
	6601100_1_C[1].tif
	6601152_1_A[1].tif
	6601153_1_A[1].tif
	6601154_1_A[1].tif
	982106_1_B[1].tif
	982106_2_B[1].tif
	982106_3_B[1].tif
	982106_4_B[1].tif
	982118_1_A[1].tif
	982118_2_A[1].tif
	982118_3_A[1].tif
	982121_1_A[1].tif
	982121_2_A[1].tif
	982121_3_A[1].tif
	982154_1_A[1].tif
	982154_2_A[1].tif
	982154_3_A[1].tif
	982154_4_A[1].tif
	982227_1_A.tif
	982228_1_A.tif
	982229_1_A.tif
	981090_1_A[1].tif
	982219.tif
	6920009_1_A.tif
	6920010_1_A.tif
	6920021_1_A.tif
	6920022_1_A.tif
	6640147_1_I[2].tif



